
Школски
прибор
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Шифра: 554312

Шифра: 554202Шифра: 554201

Фломастери Jumbo 12/1

Фломастери 12/1 Фломастери 24/1

Фломастери во кутивче Шифра: 155537

практично пакување
спојувачи за полесно складирање и чување
различни бои и нијанси
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Шифра: 155560

Фломастери 60/1

Фломастери 20/1

Шифра: 155320

Фломастери 10/1

Шифра: 155310

Фломастери 30/1

Шифра: 155335

Фломастери 10/1

Шифра: 155312

5 неон бои
5 пастелни бои

30 различни бои/нијанси

20 различни бои/
нијанси

10 различни бои/
нијанси

60 различни бои
удобно и практично пакување
спојувачи за полесно складирање
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Шифра: 554312Фломастери 

сет фломастери во метална кутија

Фломастери 

Шифра: 155532

широк асортиман на бои и
нијанси

Фломастери 10/1

Шифра: 151110

10 различни бои
двострани
фломастери 

Фломастери 

Шифра: 155533

уникатна амбалажа
практично пакување
метална кутија
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Дрвени бои 48/1

Шифра: 120548

48 различни бои/
нијанси
триаголен дизајн
квалитетна
долготрајна боја

Дрвени бои 36/1

Шифра: 120536

36 различни бои/нијанси
долготрајна боја
квалитетно дрво
триаголен дизајн

Дрвени бои 12/1

Шифра: 120523

12 различни бои
квалитетно дрво и
долограјна боја
уникатен дизајн

Дрвени бои 12/1

Шифра: 201737

12 различни бои
грип дизајн
уникатен дизајн
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Дрвени бои

Шифра: 201738

различни бои и
нијанси
практично
пакување
практични за
користење

Дрвени бои 36/1

Шифра: 120524

36 различни бои
повеќе нијанси на иста
боја
квалитетно дрво
долготрајна боја

Дрвени бои 12/1

Шифра: 201569

12 различни бои
уникатен дизајн
грип дизајн со
специјални бои

Дрвени бои 11/1 

Шифра: 201641

11 различни бои
повеќе нијанси н
уникатен дизајн
практично
пакување
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Темперни бои 12/1

Шифра: 121050

12 различни бои и нијанси

Водени бои 12/1

Шифра: 125012

12 различни бои
со четка за боење

Водени бои 12/1

Шифра: 125011

12 различни бои

Водени бои 21/1

Шифра: 125021

21 различна боја
2 четки

Водени бои Шифра: 481620 

уникатно пакување со делови од палетата 
секоја боја може да се вади од кутивчето
висок квалитет и удобност



Шифра: 181517

практично и мало
можност за оставање
на повеќе четки на
горна површина

Кутивче за вода

Шифра: 181520

практично и мало
можност за оставање
на повеќе четки на
горна површина
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Кутивче за вода

Шифра: 181510

практично и мало
можност за оставање
на повеќе четки на
горна површина

Кутивче за вода

Сет четки 4/1

Шифра: 481600 

различна дебелина на
четки: 10, 2, 6 и 12
удобени за користење
уникатен дизајнСет четки 4/1

различна дебелина на
четки: 12, 4, 8 и 10
удобени за користење
уникатен дизајн
пастелни бои

Шифра: 481620

Лепак 10 гр - Шифра: 187482
Лепак 20 гр - Шифра: 187483
Лепак 40 гр - Шифра: 187484
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Ножици

Шифра: 181549

грип ножици со заштита

Ножици

Шифра: 181550

грип ножици 
со заштита

Ножици

Шифра: 181552

грип ножици со заштита

Мрсни бои 12/1

Шифра: 122520

за деца над 5 години
12 различни бои
долготрајна боја
триаголни
се бришат со гума

Мрсни бои Jumbo
12/1

Шифра: 122540

за деца над 3
години
12 различни бои
долготрајна боја
триаголни-грип

Мрсни бои
триаголни 12/1

Шифра: 120010

12 различни бои
долготрајна боја
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Шифра: 517054
розе

Дупла острилка
острење на два типа
на моливи
метален корпус

Шифра: 583400

Шифра: 517021
црвен

Шифра: 517053
тиркиз

Моливи
Графитен молив В грип

Острилка
метален корпус
единечна

Шифра: 583100

Дупла острилка
острење на два типа
на моливи
пластичен корпус
механизам за
празнење

Шифра: 183804

Острилка
пластичен корпус
механизам за
празнење

Шифра: 183714
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Шифра: 118223Молив
Блистер сет од 288 моливи грип,розе,виолетови,тиркизни

Дупла острилка 12/1

Шифра: 182701

пластичен корпус
црвено/сина бојаДупла острилка 12/1

Шифра: 182700

пластичен
корпус
црна боја

Единачна острилка 12/1

Шифра: 182710 

пластичен корпус
црна боја

Дупла острилка
12/1

Шифра: 182704

пластичен корпус
микс 3 бои

Дупла острилка 12/1 Шифра: 183103
острење на два типа на моливи
пластичен корпус
со канистер
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Дупла острилка
острење на два типа
на моливи
пластичен корпус

Шифра: 183101

Острилка единечна 12/1

пластичен корпус
механизам за
празнење
црвено/сина боја

Шифра: 183710

Дупла острилка 24/1

острење на два типа
на моливи
пластичен корпус
механизам за
празнење
укикатен дизајн

Шифра: 183522

Острилка 12/1
пластичен корпус
механизам за
празнење
црвено/сина боја

Шифра: 182711

Острилка 12/1
пластичен корпус
механизам за
празнење

Шифра: 183515

Острилка
пластичен копурс
механизам за
празнење

Шифра: 183700

Дупла острилка
пластичен корпус
механизам за
празнење
острење два типа
на моливи

Шифра: 183714

Острилка 120/1
пластичен корпус

Шифра: 584722

Острилка
пластичен корпус
механизам за
празнење

Шифра: 183401

Дупла острилка 12/1
пластичен корпус
механизам за
празнење
црвено/сина боја

Шифра: 183801
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Острилка 4 мотиви

Шифра: 583213

пластичен корпус
уникатен дизајн
12/1

Дупла острилка

Шифра: 183800

пластичен
корпус
острење на два
типа на моливи

Дупла острилка 18/1

Шифра: 185418

пластичен корпус
острење на два типа
на моливи

Гума за бришење

Шифра: 182411

24/1 две бои
црвена/сина

Гума за бришње

Шифра: 182334

грип гума
три бои
24/1

Гума за бришње

овална гума
четири бои
24/1

Шифра: 182330

Гума за бришње

мека гума
40/1

Шифра: 184140



мека гума
20/1

Шифра: 704120

Гума за бришење
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Гума за бришење

мека гума
3 бои микс
24/1

Шифра: 183049

Гума за бришење
гума за бришење
молив/пенкало

Шифра: 188230

Гума за бришење

гума за бришње грип
сина/црвена
10/1

Шифра: 187101

мека гума
20/1

Шифра: 189520

Гума за бришење
опис

Шифра: 182412

Гума за бришење

Гума за бришење

гума за бришење грип
розе

Гума за бришење

гума за бришење грип
сива
10/1

Шифра: 187044

Шифра: 187100 
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Гума за бришење

Шифра: 187001

сино/црвена
Гума за бришење

Шифра: 187000

сива 

Шифра: 174421

Шестар

Шифра: 174434

Шестар

Шифра:174601

Шестар

Шифра: 174472

Шестар



Прибор за пишув
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Технички молив

технички молив
микс бои
40/1

Шифра: 137741

Шифра:174100

Шестар

Пенкало
Шифра: 143051

Пенкало
Шифра: 343250

 
Пенкало

Шифра: 545451

Пенкало
Шифра: 545351

Технички молив

технички молив
5 различни бои
блистер 20/1

Шифра: 231720

Финелајндер сет

20 различни бои
288 парчиња

Шифра: 151698
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Маркери за текстил

Шифра: 159507

Маркери за
текстил,неонски/
стандардни бои

Шифра: 159528

Шифра: 159509

Шифра: 159522

Шифра: 159526

Шифра: 159529

Шифра: 159531

Шифра: 159524

Шифра: 159527

Шифра: 159523

Шифра: 159525

Сет текст маркери
во  дисплеј 120/1

Шифра: 154829

Шифра: 154833

Сет маркери во
дисплеј 60/1
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Шифра: 154647

Шифра: 154626

Шифра: 154639

Шифра: 154650

Шифра: 154678

Шифра: 154691

Шифра: 154673

Шифра: 165661

Шифра: 154618

Маркери - Пастелни
бои

Шифра: 159540

Сет маркери
неонски/јаки бои

Шифра: 355421

Шифра: 355451

Маркери за бела табла

Шифра: 355463

Шифра: 355499
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Шифра: 154807

Шифра: 154815

Шифра: 154821

Шифра: 154828

Шифра: 154863

Шифра: 154851

Шифра: 183706

Шифра: 157821

Шифра: 157851

Шифра: 157899

Шифра: 157921

Шифра: 157951

Шифра: 157999

Флуоресцентни маркери Гума за бришење 12/1

Перманентни маркери
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Мини за технички молив 0,7HB
Шифра: 120700

Мини за технички молив 0,5 B
Шифра: 120501

 

Мини за технички молив 0,5 HB
Шифра: 120500

 

Мини за технички молив 0,7 2B
Шифра: 120702

 

Шифра: 201204 Шифра: 201203

Шифра: 254633

Престрилка

Мини за технички молив



076/236-028
075/236-028
info@herbi.mk

За повеќе информации и нарачки
контактира�те не на:


